
 

 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЛУГАНСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНОЇ 

ТВОРЧОСТІ УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ» 

 

Н А К А З 

 

 

04 жовтня 2023 р.                             м. Кремінна                                 № 32 

 

 

 

Про відзначення учасників 

проєкту «Казкові ліси України» 

 

 

З метою розширення уявлення учнівської молоді про роль лісу в житті 

людини, привернення уваги засобами художнього слова до проблем збереження 

лісу, формування екологічної свідомості та культури особистості, розвитку 

мислення, творчої уяви та виховання учнівської молоді в дусі патріотизму і 

поваги до природи рідного краю, Національного еколого-натуралістичного 

центру учнівської молоді Міністерства освіти і науки України спільно з 

журналом «Паросток» та газетою «Юний натураліст» до Всеукраїнського 

зльоту учнівських лісництв закладів загальної середньої і позашкільної освіти 

протягом серпня-жовтня 2023 року проводив запровадження проєкту під назвою 

«Казкові лісиУ країни». 

Враховуючи значні пожежі та руйнації, які зазнав лісовий фонд 

Луганської області в наслідок повномасштабної збройної агресії росії проти 

України, даний проєкт є важливим для збереження пам’яті про довоєнні ліси та 

природу рідного краю, актуалізації уваги на проблемах довкілля, шляхів  

відновлення природи рідного краю. 

Незважаючи на складні умови організації роботи закладів освіти 

Луганської області в дистанційному форматі, на підконтрольних Україні 

територіях та за кордоном, учнівська молодь Луганщини активно долучилась до 

проєкту (лист Луганського обласного центру еколого-натуралістичної творчості 

учнівської молоді від 15.08.2023 р. № 115 ). 

На підставі наданих до Луганського ОБЛЦЕНТУМ конкурсних робіт, які 

направлялись до НЕНЦ, враховуючи активну участь у вищезазначеному заході 

наказую: 



2 
 
 

1. Відзначити Дипломами Незламності Луганського обласного центру 

еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді наступних учасників: 

 

-  Войтенко Анастасію, ученицю 8-го класу Бутівського ліцею 

Чмирівської селищної територіальної громади Старобільського району 

Луганської області (керівник: Войтенко Ірина Олександрівна, вчитель 

української мови та літератури); 

- Павєльєва Вадима, учня 8-го класу Бутівського ліцею Чмирівської 

селищної територіальної громади Старобільського району Луганської області 

(керівник: Войтенко Ірина Олександрівна, вчитель української мови та 

літератури); 

- Ковальова Каріма, учня 10-Б класу КЗ «Сватівський ліцей № 6» 

Сватівської міської територіальної громади Луганської області (керівник: 

Гладун Тетяна Анатоліївна, вчитель біології); 

          - Яіцьку Анастасію, ученицю 9-го класу ліцею с. Лисичанського 

Сєвєродонецького району Луганської області (керівник: Кравченко Валентина 

Вікторівна); 

- колектив учнів учнів 4-го класу Лисичанської гімназія № 9 

Сєвєродонецького району Луганської області (керівник: Черткова Олена 

Анатоліївна, вчитель початкових класів);  

 - Самодєлова Романа, учня 5-го класу Ніжнєнського ліцею № 36 Гірської 

міської територіальної громади Сєвєродонецького району Луганської області 

(керівник: Кулініч Марина Михайлівна, вчитель початкових класів); 

            - Гладку Дарину, ученицю 6-го класу Білолуцького ліцею Білолуцької 

селищної територіальної громади Старобільського району Луганської області 

(керівник: Міщенко Валентина Іванівна, вчитель хімії та біології); 

             - Усіка Кирила, учня 6-го класу Білолуцького ліцею Білолуцької 

селищної територіальної громади Старобільського району Луганської області 

(керівник: Міщенко Валентина Іванівна вчитель хімії та біології); 

 - Безлатного Данііла, учня 11-го класу Мирнодолинського ліцею 

Сєвєродонецького району Луганскої області (керівник: Сагімбаєва Олександра 

Сергіївна, педагог- організатор); 

- Козинську Поліну, ученицю 11-го класу Мирнодолинського ліцею 

Сєвєродонецького району Луганскої області (керівник: Сагімбаєва Олександра 

Сергіївна, педагог- організатор); 

- Канельську Злату, ученицю 7-го класу Лисичанського ліцею № 6 

Сєвєродонецького району Луганської області (керівник: Дробаха Наталія 

Іванівна, вчитель зарубіжної літератури); 

- Ломакіну Софію,  ученицю 8-го Лисичанського ліцею № 5 

Сєвєродонецького району Луганської області (керівник: Гужа Оксана 

Володимирівна); 



3 
 

         - Косу Євгенію, ученицю 9-го класу Лсичанської гімназії № 9 

Сєвєродонецького району Луганської області (керівник: Жиділова Лілія 

Олександрівна, педагог-організатор); 

 - Трощило Степана, учня 9-А класу Лсичанської гімназії № 3 

Сєвєродонецького району Луганської області. 

 

2. Висловити подяку всім педагогічним колективам закладів освіти 

Луганської області за сприяння проведення проєкту «Казкові ліси України». 

 

  

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

     Директор                                                                       Володимир ЯКОВЛЄВ 


	Н А К А З
	04 жовтня 2023 р.                             м. Кремінна                                 № 32

